



Altiflex Holding ApS

Nordholmen 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 79 13 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Lasse Fomsgaard Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altiflex Holding ApS Nordholmen 10 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 79 13 46
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Fomsgaard Ramskov
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	LASSE RAMSKOV HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Altiflex ApS, Hvidovre Altiflex Udlejning ApS, Hvidovre Gl. Lager ApS, Hvidovre Altiflex Canada Inc., Canada

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.629 kr. mod -849.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.641.246 kr. mod -4.046.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	381.629	-849.544
1 Personaleomkostninger	-82.954	-2.278.782
Resultat før finansielle poster	298.675	-3.128.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.767.046	-911.945
Andre finansielle indtægter	0	15.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.704	-58.862
Resultat før skat	17.912.017	-4.083.185
Skat af årets resultat	729.229	36.745
Årets resultat	18.641.246	-4.046.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.767.046	-911.945
Overføres til overført resultat	874.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.134.495
Disponeret i alt	18.641.246	-4.046.440

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.157.106	17.310.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.157.106</u>	<u>17.310.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.157.106</u>	<u>17.310.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.339.837
	Udskudte skatteaktiver	1.133.926	404.697
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.745
	Andre tilgodehavender	81.799	969.101
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.725</u>	<u>6.750.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.618</u>	<u>33.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.343</u>	<u>6.783.412</u>
	Aktiver i alt	<u>36.375.449</u>	<u>24.094.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.121.451	3.354.405
Overført resultat	4.943.556	4.069.356
Egenkapital i alt	<u>26.115.007</u>	<u>7.473.761</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.269.965</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.269.965</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.628	89.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.900.319	14.635.459
Anden gæld	280.495	625.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.260.442</u>	<u>15.350.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.260.442</u>	<u>15.350.284</u>
Passiver i alt	<u>36.375.449</u>	<u>24.094.010</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.354.405	4.069.356	7.473.761
Resultatandel	0	17.767.046	874.200	18.641.246
	50.000	21.121.451	4.943.556	26.115.007

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	17.104	2.151.802
Pensioner	60.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.850	6.980
	<u>82.954</u>	<u>2.278.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.427	57.962
Andre finansielle omkostninger	277	900
	<u>153.704</u>	<u>58.862</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	12.686.228	12.606.129
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>80.099</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>12.686.229</u>	<u>12.686.228</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	3.354.405	4.266.350
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-63.140
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>17.767.046</u>	<u>-848.805</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>21.121.451</u>	<u>3.354.405</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.349.426	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.269.965</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.349.426</u>	<u>1.269.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>35.157.106</u>	<u>17.310.598</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Altiflex Holding ApS
Altiflex ApS, Hvidovre	100 %	47.088.118	12.343.534	30.867.744
Altiflex Udlejning ApS, Hvidovre	100 %	4.289.362	2.750.466	4.289.362
Gl. Lager ApS, Hvidovre	100 %	-7.674.165	-5.494.830	0
Altiflex Canada Inc., Canada	100 %	<u>-1.349.426</u>	<u>-79.461</u>	<u>0</u>
		<u>42.353.889</u>	<u>9.519.709</u>	<u>35.157.106</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Der er over for selskabets bankforbindelse givet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende over for Altiflex ApS, Altiflex Udlejning ApS og Gl. Lager ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VFH Holding ApS, CVR-nr. 38753509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
